КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Решение
от  26.05.2015г.                              с.Огур                                    № 47-148р
О внесении изменений в решение Огурского сельского Совета депутатов от 24.12.2009г. № 44-124р «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Огурского сельсовета»
         В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ст.53 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 года № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», Законом Красноярского края от 01.12.2014г. № 7-2877 «О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», решением Огурского сельского Совета депутатов от 26.05.2015г. № 47-148р «О внесении изменений в решение Огурского сельского Совета депутатов от 25.12.2014г № 44-134р «О бюджете Огурского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»,  руководствуясь ст.ст. 48,49 Устава Огурского сельсовета, Огурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Огурского сельского Совета депутатов от 24.12.2009 года № 44-124р «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия  на  постоянной  основе,  членов  выборных  органов  местного

самоуправления Огурского сельсовета»     изменения,   изложив приложение    № 1 в новой редакции (прилагается).

2.Привести  штатное расписание  администрации Огурского сельсовета в соответствии с приложением к настоящему решению.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Огурский вестник» и размещения на официальном сайте ogurbdu.su и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2015 года.
Глава Огурского сельсовета                                           А.М.Темеров
Председатель Совета депутатов                                     М.П.Евтюхов

                                                              Приложение № 1 к положению

                                                                   об оплате труда депутатов, выборных

                                                                   должностных лиц, осуществляющих

                                                                   свои полномочия на постоянной

                                                                   основе, членов выборных органов

                                                                   местного самоуправления

                                                                   Огурского сельсовета

Размеры

денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

и членов выборных органов местного самоуправления Огурского сельсовета
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения

	Глава сельсовета
	9804